## احمد منتظری به زندان و خلع لباس محکوم شد

27 نوامبر 2016 - 07 آذر 1395

محکومیت فرزند آیت الله منتظری به 21 سال حبس تعلیقی

احمد منتظری، فرزند آیت الله حسینعلی منتظری به دلیل انتشار یک فایل صوتی از پدرش، به اتهام اقدام علیه امنیت ملی، انتشار اسناد سری و تبلیغ علیه نظام به ۲۱ سال حبس تعزیری و خلع لباس محکوم شده است.

خبرگزاری دولتی سوریه گزارش کرده است که هواپیماهای اسرائیلی شامگاه گذشته یک پایگاه نظامی واقع در نزدیک دمشق را هدف حمله موشکی قرار دادند اما پدافند هوایی مستقر در محل توانست چند فروند از موشک‌ها را قبل از اصابت به هدف منهدم کند. این عملیات تنها چند روز پس از حمله موشکی به یک مرکز نظامی دیگر در سوریه صورت گرفته است.

5 دسامبر 2017 - 14 آذر 1396

**'ارشدترین عضو شبکه القاعده در افغانستان کشته شد'**

5 دسامبر 2017 - 14 آذر 1396

**اخطارهای تازه در مورد انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس**

5 دسامبر 2017 - 14 آذر 1396

## گزارش و تحلیل

علی عبدالله صالح و بهای سنگین پشت کردن به حوثی ها در مقابل عربستان

کاهش جمعیت شتر در ایران؛ بلای جان صنعت بیمه

پیچیدگی‌های بحرانی به نام احمدی نژاد و عاقبت آن